
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: MSEM]
					
				

							
											
							O Společnosti
	Služby
	Dokumenty
	Kariéra
	Kontakt

						
					
					
					
					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 
			
	



			
				

				
					
					
				
				
				
				
					
				
				
				
					
					
						
						MSEM, a.s. je moderní a dynamická elektromontážní firma s dlouholetou tradicí

						V oblasti výstavby, rekonstrukce, oprav a údržby rozvodných energetických zařízení patří mezi největší a nejvýznamnější dodavatele v rámci české republiky
						[image: ]

						 Informace
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					PARTNERSKÉ SPOLEČNOSTI

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				

				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					INFORMACE

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					Roční obrat společnosti přesahuje 500 mil. Kč. MSEM, a.s. má zaveden Integrovaný systém řízení zahrnující management jakosti (dle norem ČSN EN ISO řady 9 000), systém environmentálního managementu (dle norem ČSN EN ISO řady 14 000) a systém managementu BOZP (dle ČSN ISO řady 45000)

				

			
 
				
				
				
					
 
 1996
 
 
 

 
 Leden 1996

 Společnost MSEM, a.s. byla založena 2.1.1996 Severomoravskou energetikou a.s.
 Ostrava jako dceřina společnost, vyčleněním stavebně - montážních a
 souvisejících činností ze zakládající společnosti.

 

 


 
 2004
 
 
 

 
 Červenec 2004

 K 30.7.2004 došlo ke sloučení se společností STMEM, a.s., která byla vymazána bez
 likvidace z obchodního rejstříku a jejím univerzálním právním nástupcem se stala
 společnost MSEM, a.s.
 

 

 


 
 2005
 
 
 

 
 během 2005

  V průběhu roku 2005 došlo k optimalizaci portfolia
 vedlejších činností. Bylo zrušeno provozování pro společnost nerentabilních a na
 trhu lehce dostupných činností a byla provedena optimalizace kapacity
 strategicky důležité podpůrné činnosti - autodopravy. S touto etapou souvisel
 odprodej, či likvidace nepotřebného nemovitého majetku, dopravních prostředků,
 mechanizace, strojů a zařízení a propuštění zaměstnanců, spojených se
 zrušenými a optimalizovanými činnostmi.
 

 

 


 
 2006
 
 
 

 
 během 2006

 V roce 2006 došlo k významným organizačním změnám ve společnosti s cílem zvýšení
 produktivity, zjednodušení řízení a posílení konkurenčního postavení na trhu.
 

 

 


 
 2007
 
 
 

 
 během 2007 - 2017

 V roce 2007 společnost změnila vlastníka a dále pokračuje v úspěšném a dynamickém
 podnikání.
 

 

 


 
 2018
 

 

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				

			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					SLUŽBY

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				
					
					
						VÝSTAVBA, REKONSTRUKCE A OPRAVY ROZVODNÝCH ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ

						
							venkovní vedení, kabelová vedení, veřejné osvětlení, obnovitelné zdroje
						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				
					
					
						TECHNOLOGICKÉ MONTÁŽE

						
							distribuční rozvodny vysokého napětí a velmi vysokého napětí, distribuční trafostanice
						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				
					
					
						OSTATNÍ

						
							speciální autodoprava, kompletace kioskových trafostanic, opravy a likvidace distribučních transformátorů, projekční činnosti
						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					DOKUMENTY

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				CERIFIKÁTY / REFERENCE / PRO SUBDODAVATELE

				
					Publicita_Modernizační_fond 

ŠSP_ČEZ_2023_2024_PREZENTACE_Skoleni BOZP2022

ŠSP_ČEZ_221004_OSTRAVA_JUDAS_ZDRÁHAL

ŠSP_ČEZ_2023_VÝCVIKOVÝ PROGRAM A OBSAH ŠKOLENÍ

MSEM Vyrocni zprava 2021

Politika ISŘ_2020

Certifikát CQS CZ ISO 45001 2023

Certifikát CQS CZ ISO 14001 2023

Certifikát CQS CZ ISO 9001 2023 

Přehled rizik MSEM, as. od 1.5.2019





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				

				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					KARIÉRA

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						PROJEKTANT ROZVODNÝCH ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ

						
							– ÚSO elektro s maturitou – řidičský průkaz – práce s MS Office a SW Microstation výhodou – autorizace v oboru výhodou
						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						
							STAVBYVEDOUCÍ

 

						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					
					
						ELEKTROMONTÉR

						
							– vzdělání elektro – § 5 vyhl. 50/1978 Sb – řidičský průkaz B a vyšší Mzda 22 000,- až 35 000,- + další benefity
						

					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					NABÍZÍME

– Zajímavou práci v dlouhodobě úspěšné společnosti

– Nadstandardní ohodnocení

– Flexibilní pracovní dobu

– Pracoviště po celém území České republiky

– Mimořádný prostor pro další profesní rozvoj

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				

			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					KONTAKT

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					E-mail: info@msem.cz

Sekretariát: 724 008 031

Personální oddělení: 734 391 714

Účetní oddělení: 734 391 713 / 734 783 283



				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				OSTATNÍ KONTAKTY

				
					

FRÝDEK-MÍSTEK

Asistent projektů: 734 643 546
 Projektant: 731 695 324 / 724 421 962
 Specialista smluvních vztahů: 734 693 703
 Referent obchodu: 731 670 200
 Vedoucí řízení zakázek: 731 681 896
 Technik řízení zakázek: 731 134 914
 Trafodílna: 731 677 198
 Autodoprava: 602 712 797
 Stavbyvedoucí: 602 728 706



PŘEROV

Autodoprava: 724 445 948
 Technik revizí: 734 681 299
 Správa majetku: 731 621 860
 Referent výstavby: 602 541 133
 Technik výstavby: 735 159 988 / 731 681 894
 Stavbyvedoucí: 602 776 735



OSTRAVSKÝ

Technik výstavby: 731 624 170 / 730 579 529 / 731 607 809
 Stavbyvedoucí: 602 703 731 / 602 575 605 / 730 160 354



JABLUNKOV

Stavbyvedoucí: 725 658 147



OPAVA

Technik výstavby: 602 723 301
 Stavbyvedoucí: 602 520 772



OLOMOUCKÝ

Stavbyvedoucí: 723 571 694
 Projektant: 734 681 470 / 731 666 478 / 730 579 528



ZÁBŘEH

Technik výstavby: 734 891 452
 Stavbyvedoucí: 731 681 895



VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

Stavbyvedoucí: 602 776 756



				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					MSEM, a.s. Collo louky 126 738 01 Frýdek-Místek
				

			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					IČO: 64610080 DIČ: CZ64610080
Datová schránka ID: g7gfa6y

 
				


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					ČSOB, č.ú.: 117232243/0300 Komerční banka, a.s. č.ú.: 107-4639200247/0100
				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					© MSEM 2023

stránky používají technické (nezbytné) cookies

TYTO jsou nutné pro funkci webových stránek a není možné je vypnout. Bez nich by naše stránky nefungovaly správně. Nezbytné cookies neshromažďují a neukládají žádná osobní data.

Společnost má zaveden systém ochrany oznamovatelů. Vnitřní oznamovací systém, který je dostupný na intranetu společnosti, je omezen na vlastní zaměstnance, pracovníky, dobrovolníky, stážisty a osoby na praxi

Více informací naleznete zde












				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 					
 

				
				 

			


 


	


			
				

		
				
					
									
	
				

			 
		
 


	
 

	

	
	





